
令和３年２月２６日 

 

１・２学年保護者 各位 

東北生活文化大学高等学校   

校 長  佐 藤 富 夫 

今後の登校日程の変更について（お知らせ） 

 

 余寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃の本校の教育活動に対しまし

てご厚情を賜り、御礼申し上げます。 

さて、学年末考査を終え、一年の締めくくりの時期となりましたが、今後の登校日程に変更がございますので、

お知らせいたします。終業式を予定しておりました 3月 19日（金）は二次入試実施のため自宅学習日となり、

それに伴い 22日（月）に終業式（登校日）を実施いたします。 

それ以外の登校日程は下記の通りです。ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

《今後の予定》 

 

月 日 曜 行事 １学年 ２学年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3月 

１ 月 卒業式準備 自宅学習日 8:35登校 10:50下校 

2 火 賞状授与式  自宅学習日 

3 水 卒業式   

4 木 休業日   

5 金 普通授業 通常登校 通常登校 

8 月    

9 火    

10 水    （授業最終日）   

11 木 再試験   進学講習（特進） 再試験受験者のみ 再試験受験者のみ 

12 金    

15 月 春期進路講習（２学年のみ） 自宅学習日 8:45登校 

16 火    

17 水   自宅学習日 

18 木    

19 金 二次入試 自宅学習日 自宅学習日 

22 月 ➀終業式②大掃除③LHR 通常登校 通常登校 

23 火 学年末休業   

 

 

以上 


